МИНИСТЕРУЛ
ДЕЗВОЛТЭРПЙ ЕКОНОМИ]IЕ

Л,IРЕПУБПиIПЙ
МОJЦОВВНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO
ЕКОНОМIIIНОГО РОЗВИТКУ

rридilстровськоI
МОJIД{ВСЬКОI РЕСIIУБШШ{

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМШIЕСКОГО РЛЗВИТИЯ

придIЕстровской моJцлвской рвсrrумикrл

приклз
t rrюдs ль t(в

г. Тирасполь

об отплене Приказа Министерства экономиЕIескопо раrвития Приднестровской Молдавской
Рестryблики от 22 нобря 20lб года Jbl42

_ коб угверждении Формы государственной стамстической от.rстноспr
Nе 1-ПРИВаТlrЗаrrИЯ (ЖrЬе)(головм) кOтчет о цриватизации жиJIицшопо фондо иИнстрlкции по ее запоJIнению> (СА3 16-47)

В соотвеТсrр"]--._ ЗаконоМ ПрrrлнестРовской Молдавской Рестryблики от 16 января2002 ГОДа Ns 9З-3-IП КО ГОСУдартвенной статистике)) (СА3 Оi-З1, Постаlrовлением
Правительства Приднестовской Моrцавской Республики от 28 лекбря 2017 года Ns 376
<об утверждении Положения, стукг}aры и предельной цггатrrой численъости Министерства
экономического развимя Придlестровской Моrцавской Ресrrубликlо (сАз jB_rl
с изменениями й допоJIнениями, внесенными постановлениями Правительства
Прилнестровской Моrцавской Респубrпаки от 28 декабря 2017 года Ns 377'(сАз rB-rj,от 7 июня 2018 года Ns 187 (сА3 18-23), от 14 июня 2018 года ль 201 (сдз ls-25i,от б авryста 2018_года Ns 2б9 (сАз 18-32), от 10 лекабря 2018 года Ns 4з4 iсаз la_jgi,от 26 апреJIя 2019 года Ns 145 (сАз 19-16), от 31 мая 2019 года },lb lsб (Ьш ý-zli,
от 22 ноября 20t9 года Ns 405 (сА3 19-46), от 26 декабря 2}lg йда шg 457 iсАз rg-jоi,
ОТ 26 ДеКбРЯ 2019 го,да lq459 (СА!л?9:r), от 25 феврЬ 2020 года Ns 40'(сдз 20-gi,от б июля 2020 года Ns 231 (сАз 2о-28), от l0 *оЪОi" 2020 годаЪ зgs (iдз 2o-46i,* ?0 январЯ 202l года Ns 9 (САз 2l-з), от 30 июля 202l года шs 255 (сдз 2l-ЗOit,от 30 лекабря 2021 года лlь 424 (сАз 2l:52), от 24 января 2022 года Ns 19 (сдз 22-ai,О' lt аПРеJIЯ 2022 rода.NЬ 133 (СА3 22-|4), от 9 июня 2022 года Ns 2l0 (iдз 22-22i;,от lбавryста 2022 rода Ns300 (сАз 22-з2), от 23 лекабря 2022 rодаNs 489 iсдз 22-5oi|,от22пюня2023 rодаNs 212 (САЗ 2З-26), ',

приказываю:

1. Признатъ )цратившим сиJry Приказ Министсрства экономического рц!вимяпридrестовской Моlцавской Республики от 22 ноября 20lб года ЛЬ 142 (Об ,угверждении
Формы государственной статистической от.rетности Ns 1 -приватизация (жилье) (годовая)

Инструсции по ее заполнению> (СА3 16-47)
со дIя, спедующепо за дIем его официаJIьного

И.о. министра А.А. Слинченко